
Händlereinkaufspreise  

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Nr. Bezeichnung HEK EAN Code

APPLE

53596 Alcatel TCL 10 L 64GB weiß DS 160,00 4894461846729

53597 Alcatel TCL 10 L 64GB blau DS 160,00 4894461846712

53595 Alcatel TCL 10 Pro 128GB grau DS 300,00 4894461845586

53090 Apple iPad 10.2 32GB Grey MW6AFD/A *) 435,00 190199248519

88984 Apple iPhone 7 32GB Black MN8X2ZD/A 375,00 190198543110

53529 Apple iPhone SE 64GB schwarz DS 390,00 190199503922

53530 Apple iPhone SE 64GB weiß DS 390,00 190199504288

53532 Apple iPhone SE 128GB schwarz DS 432,00 190199505278

53533 Apple iPhone SE 128GB weiß DS 432,00 190199505636

53534 Apple iPhone SE 256GB schwarz DS 532,00 190199596412

51705 Apple iPhone XS 64GB Space Grey MT9E2ZD/A DS 830,00 190198791078

51708 Apple iPhone XS 256GB Space Grey MT9H2ZD/A DS 980,00 190198792099

52911 Apple iPhone 11 64GB schwarz MWLT2ZD/A DS 660,00 190199221246

52912 Apple iPhone 11 64GB weiss MWLU2ZD/A DS 660,00 190199221611

52915 Apple iPhone 11 64GB purple MWLX2ZD/A DS 660,00 190199222724

52917 Apple iPhone 11 128GB schwarz MWM02ZD/A DS 700,00 190199223462

52918 Apple iPhone 11 128GB weiss MWM22ZD/A DS 700,00 190199223837

52923 Apple iPhone 11 256GB schwarz MWM72ZD/A DS 800,00 190199225688

52929 Apple iPhone 11 Pro 64GB Space Grey MWC22ZD/A DS 945,00 190199388765

52932 Apple iPhone 11 Pro 64GB grün MWC62ZD/A DS 945,00 190199389786

52933 Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey MWC72ZD/A DS 1090,00 190199390126

52936 Apple iPhone 11 Pro 256GB grün MWCC2ZD/A DS *) 1090,00 190199391147

52941 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB Space Grey MWHD2ZD/A DS 1030,00 190199381261

52943 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB gold MWHG2ZD/A DS 1030,00 190199382008

52945 Apple iPhone 11 Pro Max 256GB Space Grey MWHJ2ZD/A DS 1170,00 190199382749

52949 Apple iPhone 11 Pro Max 512GB Space Grey MWHN2ZD/A DS *) 1360,00 190199384224

53161 Apple Watch 5 44mm Sp.Black MWWK2FD/A DS *) 650,00 190199280540

53180 Apple Watch 5 40mm Sp.Grey ALU MWX32FD/A DS *) 450,00 190199282476

53179 Apple Watch 5 44mm Sp.Grey ALU MWWE2FD/A DS *) 470,00 190199278998

CAT

51198 CAT B35 black DS 78,00 5060472351326

EMPORIA

53119 Emporia Smart.3, schwarz 150,00 9005613157333

53561 Emporia Touch Smart V188J , schwarz 90,00 9028300024190

HUAWEI

53445 Huawei Mate Xs 512GB DS, blau DS *) 1990,00 6901443378449

53751 Huawei P30 Lite, schwarz neu DS 200,00 6901443384358

53752 Huawei P30 Lite, blau neu DS 200,00 6901443384365

52224 Huawei P30 Pro 128GB, schwarz DS 525,00 6901443292578

53448 Huawei P40 Lite 4G, schwarz DS 220,00 6901443373758

53449 Huawei P40 Lite 4G, grün DS 220,00 6901443373765

53446 Huawei P40 Pro 5G, schwarz DS 750,00 6901443376940

53447 Huawei P40 Pro 5G, silber DS 750,00 6901443376957

53653 Huawei P40 Pro+ schwarz DS *) 1100,00 6901443398416

51781 Huawei MediaPad T5 10" 16GB, schwarz *) 194,00 6901443261857

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Händlereinkaufspreise  

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Nr. Bezeichnung HEK EAN Code

NOKIA

53555 Nokia 2.3 32GB schwarz DS 90,00 6438409042545

53729 Nokia 2720 Flip DS schwarz 70,00 9028300024428

ONE PLUS

53553 One Plus 8 128GB 5G DS schwarz DS *) 610,00 6921815609889

53554 One Plus 8 Pro 128GB 5G DS  schwarz DS *) 780,00 6921815610137

JABLOCOM

53345 Jablocom GDP-06e 3G Essence 120,00 8594070400447

53704 Jablocom GDP-06e 3G Essence NAP 120,00 n.v.

FAIRPHONE

52839 Fairphone 3, schwarz *) 370,00 8718819372004

SAMSUNG

52461 Samsung Galaxy A20e schwarz DS 130,00 8801643890285

53864 Samsung Galaxy A20e blau DS 130,00 9028300024558

53773 Samsung Galaxy A41 64GB, schwarz DS 225,00 9028300024381

53775 Samsung Galaxy A41 64GB, weiß DS 225,00 9028300024404

53284 Samsung Galaxy A51 128GB, schwarz DS 300,00 8806090248160

53285 Samsung Galaxy A51 128GB, weiß DS 300,00 8806090265266

53321 Samsung Galaxy A51 DS 128GB, blau DS *) 300,00 9028300023896

53304 Samsung Galaxy A71 128GB, schwarz DS 360,00 8806090222849

53305 Samsung Galaxy A71 128GB, silber DS 360,00 8806090340857

53319 Samsung Galaxy Note 10 Lite 128GB, schwarz DS 500,00 8806090337154

53813 Samsung Galaxy Note 20 256GB braun DS *) 770,00 8806090596865

53814 Samsung Galaxy Note 20 256GB grau DS 770,00 8806090596537

53839 Samsung Galaxy Note 20 256GB grün DS *) 770,00 8806090596834

53815 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G braun DS *) 850,00 8806090592393

53816 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G grau DS 850,00 8806090597350

53817 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G braun DS *) 1050,00 8806090594793

53818 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G grau DS 1050,00 8806090594830

52396 Samsung Galaxy S10 5G 256GB, schwarz 880,00 8806090159978

53346 Samsung Galaxy S20 128GB, grau DS 730,00 9028300023940

53348 Samsung Galaxy S20 128GB, blau DS 730,00 9028300023964

53349 Samsung Galaxy S20 5G 128GB, grau DS 820,00 9028300023971

53431 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, schwarz DS 890,00 9028300024077

53354 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, grau DS 890,00 9028300024015

53430 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, blau DS 830,00 9028300024060

53355 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, schwarz DS 1120,00 9028300024022

53356 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, grau DS 1120,00 9028300024039

52576 Samsung Galaxy Xcover 4s, schwarz DS 195,00 8806090007040

53320 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, schwarz DS *) 1230,00 8806090352683

53404 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, purple DS *) 1230,00 9028300024053

52486 Samsung Galaxy A40 Enterprise, schwarz DS *) 195,00 8801643887551

52354 Samsung Galaxy Tab A 10.1 32GB, schwarz 220,00 8801643980139

52353 Samsung Galaxy Tab S5e, schwarz *) 400,00 8801643975180

MYKI

51537 MyKi touch, blau/grün 55,00 3809511201718

51538 MyKi touch, gelb/rot 55,00 3809511201725

XPLORA

53207 XPLORA 4 blau 130,00 7090048400095

53208 XPLORA 4 türkis 130,00 7090048400118

53209 XPLORA 4 pink 130,00 7090048400101

XIAOMI

53421 Xiaomi Redmi Note 8T 64GB, grau DS 185,00 9028300024176

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Händlereinkaufspreise  

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Nr. Bezeichnung HEK EAN Code

ZUBEHÖR

53113 Fritz! WLAN Repeater 600 29,14 4023125028533

53114 Fritz! WLAN Repeater 1200 42,16 4023125028540

24182 Magenta Mesh Beacon 1Pack 50,00 9028300024350

24183 Magenta Mesh Beacons 2Pack 100,00 9028300024367

24009 Powerline Adapter Set 77,43 9028300023285

23918 Powerline Adapter WIFI 48,98 9028300022639

23958 Powerline Ethernet Adapter 27,55 9028300022929

23860 Mobile Internet Stick (Huawei E3372h) 46,00 9028300022301

52798 Internet Flex Router (Huawei B535s), weiß 140,00 9028300023476

53501 Internet Flex Box (ZTE MBB MF289D) 110,00 9028300024183

53278 Hi!Magenta Internet Box Alcatel HH71 VM 75,00 9028300023803

24174 Internet 5G Box Pro 2 white (Huawei H122-373 CPE) 330,00 9028300024282

52848 CarConnect Stick (ZTE VM6500), schwarz 80,00 6902176040337

23859 Internet Hybrid Router (Huawei HA35-22), schwarz 165,00 9028300022295

51364 HUA B2368-66 Outdoor Router CPE white 230,00 9028300021984

23861 Internet Klax Box (Alcatel HH40), schwarz 48,50 9028300022318

23863 Mobile Klax Router (HUA E5573Bs), schwarz 31,83 9028300022332

24189 Nokia 2.3 32GB Klax Bundle, schwarz *) 73,83 9028300024404

24151 Emporia Smart.3 Klax Bundle, schwarz 123,83 9028300024152

24152 Huawei Y6 2019, braun 82,17 9028300024169

24160 Klax M Startpaket 05/20 7,50 / 7,00 9028300024213

23740 My Surfklax Startpaket 05/18 7,50 / 7,00 9028300021434

23935 Internet Klax Unlimited Startpaket 05/19 20,00 / 19,00 9028300022738

24093 Mobile Internet Klax 15GB Startpaket 11,50 / 10,80 9028300023674

20934 Xtra Cash 1x EUR 15,- (NUR FÜR DEUTSCHE T-MOBILE KUNDEN) 14,40 4021114107108

88332 Sim Adapterset inkl SIM-Nadel Smartphone (VK 4,90 Euro) 2,80 9005177133323

WERTKARTENPAKETE

WERTKARTENPRODUKTE

SONSTIGES

Sticks & Router

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Consumer

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

ALCATEL Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53596 Alcatel TCL 10 L 64GB weiß DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 239,00
53597 Alcatel TCL 10 L 64GB blau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 239,00
53595 Alcatel TCL 10 Pro 128GB grau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 419,00

APPLE Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

88984 Apple iPhone 7 32GB Black MN8X2ZD/A 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 469,00
53529 Apple iPhone SE 64GB schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 479,00
53530 Apple iPhone SE 64GB weiß DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 479,00
53532 Apple iPhone SE 128GB schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 360,00 192,00 7,00 0,00 15,00 529,00
53533 Apple iPhone SE 128GB weiß DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 360,00 192,00 7,00 0,00 15,00 529,00
53534 Apple iPhone SE 256GB schwarz DS 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 336,00 168,00 7,00 0,00 14,00 456,00 216,00 10,00 0,00 19,00 649,00
51705 Apple iPhone XS 64GB Space Grey MT9E2ZD/A DS 0,00 - - - - 240,00 120,00 5,00 0,00 10,00 384,00 192,00 8,00 0,00 16,00 504,00 264,00 10,00 0,00 21,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 999,00
51708 Apple iPhone XS 256GB Space Grey MT9H2ZD/A DS 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 576,00 288,00 12,00 0,00 24,00 792,00 384,00 17,00 0,00 33,00 912,00 456,00 19,00 0,00 38,00 1199,00
52911 Apple iPhone 11 64GB schwarz MWLT2ZD/A DS 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 456,00 216,00 10,00 0,00 19,00 600,00 288,00 13,00 0,00 25,00 799,00
52912 Apple iPhone 11 64GB weiss MWLU2ZD/A DS 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 456,00 216,00 10,00 0,00 19,00 600,00 288,00 13,00 0,00 25,00 799,00
52915 Apple iPhone 11 64GB purple MWLX2ZD/A DS 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 456,00 216,00 10,00 0,00 19,00 600,00 288,00 13,00 0,00 25,00 799,00
52917 Apple iPhone 11 128GB schwarz MWM02ZD/A DS 48,00 0,00 2,00 - - 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 384,00 192,00 8,00 0,00 16,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 672,00 336,00 14,00 0,00 28,00 849,00
52918 Apple iPhone 11 128GB weiss MWM22ZD/A DS 48,00 0,00 2,00 - - 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 384,00 192,00 8,00 0,00 16,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 672,00 336,00 14,00 0,00 28,00 849,00
52923 Apple iPhone 11 256GB schwarz MWM72ZD/A DS 120,00 72,00 2,00 48,00 3,00 312,00 168,00 6,00 48,00 11,00 504,00 264,00 10,00 48,00 19,00 648,00 312,00 14,00 48,00 25,00 768,00 384,00 16,00 48,00 30,00 969,00
52929 Apple iPhone 11 Pro 64GB Space Grey MWC22ZD/A DS 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 600,00 288,00 13,00 0,00 25,00 816,00 408,00 17,00 0,00 34,00 936,00 456,00 20,00 0,00 39,00 1149,00
52932 Apple iPhone 11 Pro 64GB grün MWC62ZD/A DS 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 600,00 288,00 13,00 0,00 25,00 816,00 408,00 17,00 0,00 34,00 936,00 456,00 20,00 0,00 39,00 1149,00
52933 Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey MWC72ZD/A DS 456,00 216,00 10,00 48,00 17,00 672,00 336,00 14,00 48,00 26,00 816,00 408,00 17,00 48,00 32,00 936,00 456,00 20,00 48,00 37,00 1080,00 528,00 23,00 48,00 43,00 1319,00
52936 Apple iPhone 11 Pro 256GB grün MWCC2ZD/A DS *) 456,00 216,00 10,00 48,00 17,00 672,00 336,00 14,00 48,00 26,00 816,00 408,00 17,00 48,00 32,00 936,00 456,00 20,00 48,00 37,00 1080,00 528,00 23,00 48,00 43,00 1319,00
52941 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB Space Grey MWHD2ZD/A DS 336,00 168,00 7,00 0,00 14,00 552,00 264,00 12,00 0,00 23,00 696,00 336,00 15,00 0,00 29,00 816,00 408,00 17,00 0,00 34,00 960,00 480,00 20,00 0,00 40,00 1249,00
52943 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB gold MWHG2ZD/A DS 336,00 168,00 7,00 0,00 14,00 552,00 264,00 12,00 0,00 23,00 696,00 336,00 15,00 0,00 29,00 816,00 408,00 17,00 0,00 34,00 960,00 480,00 20,00 0,00 40,00 1249,00
52945 Apple iPhone 11 Pro Max 256GB Space Grey MWHJ2ZD/A DS 552,00 264,00 12,00 48,00 21,00 744,00 384,00 15,00 48,00 29,00 912,00 456,00 19,00 48,00 36,00 1032,00 504,00 22,00 48,00 41,00 1176,00 576,00 25,00 48,00 47,00 1419,00
52949 Apple iPhone 11 Pro Max 512GB Space Grey MWHN2ZD/A DS *) 768,00 384,00 16,00 120,00 27,00 984,00 480,00 21,00 120,00 36,00 1104,00 552,00 23,00 120,00 41,00 1272,00 624,00 27,00 120,00 48,00 1416,00 696,00 30,00 120,00 54,00 1649,00
53161 Apple Watch 5 44mm Sp.Black MWWK2FD/A DS  *) 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 288,00 144,00 2,00 0,00 4,00 432,00 216,00 5,00 0,00 9,00 576,00 288,00 8,00 0,00 15,00 949,00
53180 Apple Watch 5 40mm Sp.Grey ALU MWX32FD/A DS *) 0,00 - - - - 0,00 - - - - 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 240,00 120,00 5,00 0,00 9,00 384,00 192,00 8,00 0,00 15,00 549,00
53179 Apple Watch 5 44mm Sp.Grey ALU MWWE2FD/A DS *) 0,00 - - - - 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 579,00

CAT Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

51198 CAT B35 black DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 129,00
EMPORIA Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53119 Emporia Smart.3, schwarz 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 199,00
53561 Emporia Touch Smart V188J , schwarz 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 119,00

HUAWEI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53445 Huawei Mate Xs 512GB DS, blau DS *) 960,00 480,00 20,00 0,00 40,00 1344,00 672,00 28,00 360,00 41,00 1512,00 744,00 32,00 360,00 48,00 1680,00 840,00 35,00 360,00 55,00 1824,00 912,00 38,00 360,00 61,00 2499,00
53751 Huawei P30 Lite, schwarz neu DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 249,00
53752 Huawei P30 Lite, blau neu DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 249,00
52224 Huawei P30 Pro 128GB, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 240,00 120,00 5,00 0,00 10,00 649,00
53448 Huawei P40 Lite 4G, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 299,00
53449 Huawei P40 Lite 4G, grün DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 299,00
53446 Huawei P40 Pro 5G, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 999,00
53447 Huawei P40 Pro 5G, silber DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 999,00
53653 Huawei P40 Pro+ schwarz DS *) 336,00 168,00 7,00 120,00 9,00 576,00 288,00 12,00 120,00 19,00 696,00 336,00 15,00 120,00 24,00 840,00 432,00 17,00 120,00 30,00 960,00 480,00 20,00 120,00 35,00 1399,00

NOKIA Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53555 Nokia 2.3 32GB schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 119,00
53729 Nokia 2720 Flip schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 99,00

ONE PLUS Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53553 One Plus 8 128GB 5G DS schwarz DS *) 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 552,00 288,00 11,00 0,00 23,00 749,00
53554 One Plus 8 Pro 128GB 5G DS  schwarz DS *) 120,00 48,00 3,00 360,00 -10,00 336,00 168,00 7,00 0,00 14,00 504,00 264,00 10,00 0,00 21,00 624,00 312,00 13,00 0,00 26,00 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 949,00

Mobile S

Mobile Youth M
Mobile L

Mobile M

Mobile Youth L
Mobile Platin Mobile Gold

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen!
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Consumer

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

JABLOCOM Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53345 Jablocom GDP-06e 3G Essence 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 169,00
53704 Jablocom GDP-06e 3G Essence NAP 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 169,00

FAIRPHONE Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52839 Fairphone 3, schwarz *) 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 469,00
SAMSUNG Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52461 Samsung Galaxy A20e schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 169,00
53864 Samsung Galaxy A20e blau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 169,00
53773 Samsung Galaxy A41 64GB, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 289,00
53775 Samsung Galaxy A41 64GB, weiß DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 289,00
53284 Samsung Galaxy A51 128GB, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 369,00
53285 Samsung Galaxy A51 128GB, weiß DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 369,00
53321 Samsung Galaxy A51 DS 128GB, blau DS *) 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 369,00
53304 Samsung Galaxy A71 128GB, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 469,00
53305 Samsung Galaxy A71 128GB, silber DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 469,00
53319 Samsung Galaxy Note 10 Lite 128GB, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 619,00
53813 Samsung Galaxy Note 20 256GB braun DS *) 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 600,00 312,00 12,00 0,00 25,00 720,00 360,00 15,00 0,00 30,00 949,00
53814 Samsung Galaxy Note 20 256GB grau DS 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 600,00 312,00 12,00 0,00 25,00 720,00 360,00 15,00 0,00 30,00 949,00
53839 Samsung Galaxy Note 20 256GB grün DS *) 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 600,00 312,00 12,00 0,00 25,00 720,00 360,00 15,00 0,00 30,00 949,00
53815 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G braun DS *) 192,00 96,00 4,00 48,00 6,00 408,00 192,00 9,00 120,00 12,00 576,00 288,00 12,00 120,00 19,00 696,00 312,00 16,00 120,00 24,00 816,00 408,00 17,00 120,00 29,00 1049,00
53816 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G grau DS 192,00 96,00 4,00 48,00 6,00 408,00 192,00 9,00 120,00 12,00 576,00 288,00 12,00 120,00 19,00 696,00 312,00 16,00 120,00 24,00 816,00 408,00 17,00 120,00 29,00 1049,00
53817 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G braun DS *) 384,00 192,00 8,00 120,00 11,00 600,00 288,00 13,00 120,00 20,00 768,00 384,00 16,00 120,00 27,00 888,00 432,00 19,00 120,00 32,00 1032,00 504,00 22,00 120,00 38,00 1299,00
53818 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G grau DS 384,00 192,00 8,00 120,00 11,00 600,00 288,00 13,00 120,00 20,00 768,00 384,00 16,00 120,00 27,00 888,00 432,00 19,00 120,00 32,00 1032,00 504,00 22,00 120,00 38,00 1299,00
52396 Samsung Galaxy S10 5G 256GB, schwarz 240,00 120,00 5,00 0,00 10,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 792,00 384,00 17,00 0,00 33,00 1199,00
53346 Samsung Galaxy S20 128GB, grau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 899,00
53348 Samsung Galaxy S20 128GB, blau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 168,00 72,00 4,00 0,00 7,00 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 899,00
53349 Samsung Galaxy S20 5G 128GB, grau DS 0,00 - - - - 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 999,00
53431 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, schwarz DS 0,00 - - - - 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 360,00 192,00 7,00 0,00 15,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 1099,00
53354 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, grau DS 0,00 - - - - 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 360,00 192,00 7,00 0,00 15,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 1099,00
53430 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, blau DS 0,00 - - - - 216,00 96,00 5,00 0,00 9,00 360,00 192,00 7,00 0,00 15,00 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 999,00
53355 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, schwarz DS 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 840,00 408,00 18,00 0,00 35,00 960,00 480,00 20,00 0,00 40,00 1349,00
53356 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, grau DS 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 648,00 312,00 14,00 0,00 27,00 840,00 408,00 18,00 0,00 35,00 960,00 480,00 20,00 0,00 40,00 1349,00
52576 Samsung Galaxy Xcover 4s, schwarz DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 249,00
53320 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, schwarz DS *) 504,00 264,00 14,00 120,00 27,00 720,00 360,00 17,00 120,00 34,00 888,00 432,00 19,00 120,00 37,00 1008,00 504,00 22,00 120,00 43,00 1128,00 552,00 24,00 120,00 48,00 1480,00
53404 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, purple DS *) 504,00 264,00 14,00 120,00 27,00 720,00 360,00 17,00 120,00 34,00 888,00 432,00 19,00 120,00 37,00 1008,00 504,00 22,00 0,00 43,00 1128,00 552,00 24,00 120,00 48,00 1480,00

XIAOMI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53421 Xiaomi Redmi Note 8T 64GB, grau DS 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 229,00
Verkaufspreise bei Vertragsverlängerung im alten Tarifportfolio entnehmen Sie aus Quick Online!

Mobile Gold
Mobile M

Mobile Youth L

Mobile S

Mobile Youth M
Mobile LMobile Platin

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen!
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Consumer

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

HUAWEI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53090 Apple iPad 10.2 32GB Grey MW6AFD/A *) 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 480,00 240,00 10,00 0,00 20,00 529,00
51781 Huawei MediaPad T5 10" 16GB, schwarz *) 0,00 - - - - 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 129,00
23860 Mobile Internet Stick (Huawei E3372h) 0,00 - - - - 48,00 0,00 2,00 - - 69,00

SAMSUNG Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52354 Samsung Galaxy Tab A 10.1 32GB, schwarz 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 240,00 120,00 5,00 0,00 10,00 279,00

52353 Samsung Galaxy Tab S5e, schwarz *) 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 408,00 192,00 9,00 0,00 17,00 499,00

Material Bezeichnung UVP

Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

24183 Magenta Mesh Beacons 2Pack 0,00 - - - - /

Material Bezeichnung UVP

MYKI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

51537 MyKi touch, blau/grün 39,00 - - - - 99,00
51538 MyKi touch, gelb/rot 39,00 - - - - 99,00
53207 XPLORA 4 blau 99,00 - - - - 199,00
53208 XPLORA 4 türkis 99,00 - - - - 199,00

53209 XPLORA 4 pink 99,00 - - - - 199,00

Material Bezeichnung UVP

ZTE Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52848 CarConnect Stick (ZTE VM6500), schwarz 0,00 - - - - 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 119,00

Material Bezeichnung UVP

HUAWEI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52798 Internet Flex Router (Huawei B535s), weiß 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 179,00
53501 Internet Flex Box (ZTE MBB MF289D) 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 49,00 - - - - 189,00
51364 HUA B2368-66 Outdoor Router CPE white *) 0,00 - - - - 49,00 - - - - 99,00 - - - - 129,00 - - - - 179,00 - - - - 299,00
24174 Internet 5G Box Pro 2 white (Huawei H122-373 CPE) 0,00 - - - - 49,00 - - - - 299,00 - - - - 349,00 - - - - 379,00 - - - - 419,00

Material Bezeichnung UVP

HUAWEI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2 Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

23859 Internet Hybrid Router (Huawei HA35-22), schwarz 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 0,00 - - - - 199,00
Verkaufspreise bei Vertragsverlängerung im alten Tarifportfolio entnehmen Sie aus Quick Online!

Internet Hybrid 40

Internet Flex 40

Internet Hybrid 125

Internet Flex 75 

Internet Hybrid 250 Internet Hybrid 75 

Tablet Internet L

Internet Flex 125

My CarConnect WLAN My CarConnect START

My Mobile Kids

Gigakraft 5G 250Gigakraft 5G 500

Tablet Internet M

Magenta Mesh WLAN

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen!
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Hi!Magenta Consumer

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53596 Alcatel TCL 10 L 64GB weiß DS 48,00 0,00 2,00 - - 239,00
53597 Alcatel TCL 10 L 64GB blau DS 48,00 0,00 2,00 - - 239,00
88984 Apple iPhone 7 32GB Black MN8X2ZD/A 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 549,00
53529 Apple iPhone SE 64GB schwarz DS 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 479,00
53530 Apple iPhone SE 64GB weiß DS 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 479,00
53119 Emporia Smart.3, schwarz 0,00 - - - - 199,00
53751 Huawei P30 Lite, schwarz neu DS 48,00 0,00 2,00 - - 249,00
53752 Huawei P30 Lite, blau neu DS 48,00 0,00 2,00 - - 249,00
52461 Samsung Galaxy A20e schwarz DS 0,00 - - - - 169,00
53284 Samsung Galaxy A51 128GB, schwarz DS 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 369,00
53285 Samsung Galaxy A51 128GB, weiß DS 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 369,00
53421 Xiaomi Redmi Note 8T 64GB, grau DS 0,00 - - - - 229,00

Material Bezeichnung UVP

Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53278 Hi!Magenta Internet Box Alcatel HH71 VM 0,00 - - - - 119,00
Verkaufspreise bei Vertragsverlängerung im alten Tarifportfolio entnehmen Sie aus Quick Online!

Hi!Magenta Internet

Hi!Magenta

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Mobile Junior

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

ALCATEL Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53596 Alcatel TCL 10 L 64GB weiß DS 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 239,00
53597 Alcatel TCL 10 L 64GB blau DS 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 239,00
53595 Alcatel TCL 10 Pro 128GB grau DS 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 419,00

APPLE Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

88984 Apple iPhone 7 32GB Black MN8X2ZD/A 264,00 144,00 5,00 0,00 11,00 469,00
53529 Apple iPhone SE 64GB schwarz DS 384,00 192,00 8,00 0,00 16,00 479,00
53530 Apple iPhone SE 64GB weiß DS 384,00 192,00 8,00 0,00 16,00 479,00
53532 Apple iPhone SE 128GB schwarz DS 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 529,00
53533 Apple iPhone SE 128GB weiß DS 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 529,00
53534 Apple iPhone SE 256GB schwarz DS 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 649,00
51705 Apple iPhone XS 64GB Space Grey MT9E2ZD/A DS 720,00 360,00 15,00 0,00 30,00 999,00
51708 Apple iPhone XS 256GB Space Grey MT9H2ZD/A DS 984,00 480,00 21,00 0,00 41,00 1199,00
52911 Apple iPhone 11 64GB schwarz MWLT2ZD/A DS 672,00 336,00 14,00 0,00 28,00 799,00
52912 Apple iPhone 11 64GB weiss MWLU2ZD/A DS 672,00 336,00 14,00 0,00 28,00 799,00
52915 Apple iPhone 11 64GB purple MWLX2ZD/A DS 672,00 336,00 14,00 0,00 28,00 799,00
52917 Apple iPhone 11 128GB schwarz MWM02ZD/A DS 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 849,00
52918 Apple iPhone 11 128GB weiss MWM22ZD/A DS 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 849,00
52923 Apple iPhone 11 256GB schwarz MWM72ZD/A DS 840,00 408,00 18,00 48,00 33,00 969,00
52929 Apple iPhone 11 Pro 64GB Space Grey MWC22ZD/A DS 1008,00 504,00 21,00 0,00 42,00 1149,00
52932 Apple iPhone 11 Pro 64GB grün MWC62ZD/A DS 1008,00 504,00 21,00 0,00 42,00 1149,00
52933 Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey MWC72ZD/A DS 1152,00 576,00 24,00 48,00 46,00 1319,00
52936 Apple iPhone 11 Pro 256GB grün MWCC2ZD/A DS *) 1152,00 576,00 24,00 48,00 46,00 1319,00
52941 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB Space Grey MWHD2ZD/A DS 1032,00 504,00 22,00 0,00 43,00 1249,00
52943 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB gold MWHG2ZD/A DS 1032,00 504,00 22,00 0,00 43,00 1249,00
52945 Apple iPhone 11 Pro Max 256GB Space Grey MWHJ2ZD/A DS 1248,00 624,00 26,00 48,00 50,00 1419,00
52949 Apple iPhone 11 Pro Max 512GB Space Grey MWHN2ZD/A DS *) 1464,00 720,00 31,00 120,00 56,00 1649,00
53161 Apple Watch 5 44mm Sp.Black MWWK2FD/A DS  *) 624,00 312,00 13,00 0,00 26,00 949,00
53180 Apple Watch 5 40mm Sp.Grey ALU MWX32FD/A DS *) 432,00 216,00 9,00 0,00 18,00 549,00
53179 Apple Watch 5 44mm Sp.Grey ALU MWWE2FD/A DS *) 456,00 216,00 10,00 0,00 19,00 579,00

CAT Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

51198 CAT B35 black DS 0,00 - - - - 129,00
EMPORIA Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53119 Emporia Smart.3, schwarz 0,00 - - - - 199,00
53561 Emporia Touch Smart V188J , schwarz 0,00 - - - - 119,00

HUAWEI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53445 Huawei Mate Xs 512GB DS, blau DS *) 1896,00 936,00 40,00 360,00 64,00 2499,00
53751 Huawei P30 Lite, schwarz neu DS 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 249,00
53752 Huawei P30 Lite, blau neu DS 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 249,00
52224 Huawei P30 Pro 128GB, schwarz DS 312,00 168,00 6,00 0,00 13,00 649,00
53448 Huawei P40 Lite 4G, schwarz DS 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 299,00
53449 Huawei P40 Lite 4G, grün DS 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 299,00
53446 Huawei P40 Pro 5G, schwarz DS 552,00 264,00 12,00 0,00 23,00 999,00
53447 Huawei P40 Pro 5G, silber DS 552,00 264,00 12,00 0,00 23,00 999,00
53653 Huawei P40 Pro+ schwarz DS *) 1032,00 504,00 22,00 120,00 38,00 1399,00

NOKIA Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53555 Nokia 2.3 32GB schwarz DS 48,00 0,00 2,00 - - 119,00
53729 Nokia 2720 Flip schwarz DS 0,00 - - - - 99,00

ONE PLUS Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53553 One Plus 8 128GB 5G DS schwarz DS *) 624,00 312,00 13,00 0,00 26,00 749,00
53554 One Plus 8 Pro 128GB 5G DS  schwarz DS *) 816,00 408,00 17,00 0,00 34,00 949,00

Mobile Junior Smartphone

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen!
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise für das akuelle Tarifportfolio - Mobile Junior

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

JABLOCOM Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53345 Jablocom GDP-06e 3G Essence 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 169,00
53704 Jablocom GDP-06e 3G Essence NAP 96,00 48,00 2,00 0,00 4,00 169,00

FAIRPHONE Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52839 Fairphone 3, schwarz *) 336,00 168,00 7,00 0,00 14,00 469,00
SAMSUNG Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

52461 Samsung Galaxy A20e schwarz DS 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 169,00
53864 Samsung Galaxy A20e blau DS 72,00 24,00 2,00 0,00 3,00 169,00
53773 Samsung Galaxy A41 64GB, schwarz DS 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 289,00
53775 Samsung Galaxy A41 64GB, weiß DS 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 289,00
53284 Samsung Galaxy A51 128GB, schwarz DS 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 369,00
53285 Samsung Galaxy A51 128GB, weiß DS 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 369,00
53321 Samsung Galaxy A51 DS 128GB, blau DS *) 192,00 96,00 4,00 0,00 8,00 369,00
53304 Samsung Galaxy A71 128GB, schwarz DS 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 469,00
53305 Samsung Galaxy A71 128GB, silber DS 288,00 144,00 6,00 0,00 12,00 469,00
53319 Samsung Galaxy Note 10 Lite 128GB, schwarz DS 504,00 264,00 10,00 0,00 21,00 619,00
53813 Samsung Galaxy Note 20 256GB braun DS *) 792,00 384,00 17,00 0,00 33,00 949,00
53814 Samsung Galaxy Note 20 256GB grau DS 792,00 384,00 17,00 0,00 33,00 949,00
53839 Samsung Galaxy Note 20 256GB grün DS *) 792,00 384,00 17,00 0,00 33,00 949,00
53815 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G braun DS *) 888,00 432,00 19,00 120,00 32,00 1049,00
53816 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G grau DS 888,00 432,00 19,00 120,00 32,00 1049,00
53817 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G braun DS *) 1080,00 552,00 22,00 120,00 40,00 1299,00
53818 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G grau DS 1080,00 552,00 22,00 120,00 40,00 1299,00
52396 Samsung Galaxy S10 5G 256GB, schwarz 864,00 432,00 18,00 0,00 36,00 1199,00
53346 Samsung Galaxy S20 128GB, grau DS 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 899,00
53348 Samsung Galaxy S20 128GB, blau DS 528,00 264,00 11,00 0,00 22,00 899,00
53349 Samsung Galaxy S20 5G 128GB, grau DS 624,00 312,00 13,00 0,00 26,00 999,00
53431 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, schwarz DS 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 1099,00
53354 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, grau DS 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 1099,00
53430 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, blau DS 744,00 384,00 15,00 0,00 31,00 999,00
53355 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, schwarz DS 1032,00 504,00 22,00 0,00 43,00 1349,00
53356 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, grau DS 1032,00 504,00 22,00 0,00 43,00 1349,00
52576 Samsung Galaxy Xcover 4s, schwarz DS 144,00 72,00 3,00 0,00 6,00 249,00
53320 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, schwarz DS *) 1224,00 600,00 26,00 120,00 46,00 1480,00
53404 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, purple DS *) 1224,00 600,00 26,00 120,00 46,00 1480,00

XIAOMI Preis Anz 1 Rate 1 Anz 2 Rate 2

53421 Xiaomi Redmi Note 8T 64GB, grau DS 120,00 48,00 3,00 0,00 5,00 229,00
Verkaufspreise bei Vertragsverlängerung im alten Tarifportfolio entnehmen Sie aus Quick Online!

Mobile Junior Smartphone

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen!
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung Mobile Unlimited+ / VPN Mobile Unlimited / VPN Mobile 50 / VPN Mobile 25 / VPN Mobile 10 / VPN UVP

ALCATEL
53596 Alcatel TCL 10 L 64GB weiß DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,00
53597 Alcatel TCL 10 L 64GB blau DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,00
53595 Alcatel TCL 10 Pro 128GB grau DS 0,00 0,00 0,00 49,00 199,00 419,00

APPLE
88984 Apple iPhone 7 32GB Black MN8X2ZD/A 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 469,00
53529 Apple iPhone SE 64GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 479,00
53530 Apple iPhone SE 64GB weiß DS 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 479,00
53532 Apple iPhone SE 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 129,00 299,00 529,00
53533 Apple iPhone SE 128GB weiß DS 0,00 0,00 0,00 129,00 299,00 529,00
53534 Apple iPhone SE 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 249,00 399,00 649,00
51705 Apple iPhone XS 64GB Space Grey MT9E2ZD/A DS 0,00 0,00 99,00 399,00 599,00 999,00
51708 Apple iPhone XS 256GB Space Grey MT9H2ZD/A DS 179,00 449,00 499,00 749,00 949,00 1199,00
52911 Apple iPhone 11 64GB schwarz MWLT2ZD/A DS 0,00 0,00 49,00 349,00 549,00 799,00
52912 Apple iPhone 11 64GB weiss MWLU2ZD/A DS 0,00 0,00 49,00 349,00 549,00 799,00
52915 Apple iPhone 11 64GB purple MWLX2ZD/A DS 0,00 0,00 49,00 349,00 549,00 799,00
52917 Apple iPhone 11 128GB schwarz MWM02ZD/A DS 0,00 49,00 229,00 429,00 599,00 849,00
52918 Apple iPhone 11 128GB weiss MWM22ZD/A DS 0,00 49,00 229,00 429,00 599,00 849,00
52923 Apple iPhone 11 256GB schwarz MWM72ZD/A DS 49,00 199,00 329,00 579,00 749,00 969,00
52929 Apple iPhone 11 Pro 64GB Space Grey MWC22ZD/A DS 129,00 299,00 449,00 699,00 899,00 1149,00
52932 Apple iPhone 11 Pro 64GB grün MWC62ZD/A DS 129,00 299,00 449,00 699,00 899,00 1149,00
52933 Apple iPhone 11 Pro 256GB Space Grey MWC72ZD/A DS 299,00 549,00 599,00 849,00 1049,00 1319,00
52936 Apple iPhone 11 Pro 256GB grün MWCC2ZD/A DS *) 299,00 549,00 599,00 849,00 1049,00 1319,00
52941 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB Space Grey MWHD2ZD/A DS 179,00 379,00 499,00 779,00 979,00 1249,00
52943 Apple iPhone 11 Pro Max 64GB gold MWHG2ZD/A DS 179,00 379,00 499,00 779,00 979,00 1249,00
52945 Apple iPhone 11 Pro Max 256GB Space Grey MWHJ2ZD/A DS 399,00 629,00 699,00 949,00 1129,00 1419,00
52949 Apple iPhone 11 Pro Max 512GB Space Grey MWHN2ZD/A DS *) 549,00 849,00 999,00 1149,00 1329,00 1649,00
53161 Apple Watch 5 44mm Sp.Black MWWK2FD/A DS  *) 0,00 79,00 149,00 329,00 549,00 949,00
53180 Apple Watch 5 40mm Sp.Grey ALU MWX32FD/A DS *) 0,00 0,00 0,00 199,00 399,00 549,00
53179 Apple Watch 5 44mm Sp.Grey ALU MWWE2FD/A DS *) 0,00 0,00 0,00 229,00 429,00 579,00

CAT

51198 CAT B35 black DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00
EMPORIA

53119 Emporia Smart.3, schwarz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00
53561 Emporia Touch Smart V188J , schwarz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00

HUAWEI

53445 Huawei Mate Xs 512GB DS, blau DS *) 1349,00 1529,00 1649,00 1879,00 2049,00 2499,00
53751 Huawei P30 Lite, schwarz neu DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
53752 Huawei P30 Lite, blau neu DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
52224 Huawei P30 Pro 128GB, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 79,00 299,00 649,00
53448 Huawei P40 Lite 4G, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,00
53449 Huawei P40 Lite 4G, grün DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299,00
53446 Huawei P40 Pro 5G, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 249,00 449,00 999,00
53447 Huawei P40 Pro 5G, silber DS 0,00 0,00 0,00 249,00 449,00 999,00
53653 Huawei P40 Pro+ schwarz DS *) 229,00 429,00 499,00 729,00 949,00 1399,00

NOKIA

53555 Nokia 2.3 32GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00
53729 Nokia 2720 Flip schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00

ONE PLUS

53553 One Plus 8 128GB 5G DS schwarz DS *) 0,00 0,00 99,00 299,00 499,00 749,00
53554 One Plus 8 Pro 128GB 5G DS  schwarz DS *) 79,00 229,00 329,00 499,00 699,00 949,00

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung Mobile Unlimited+ / VPN Mobile Unlimited / VPN Mobile 50 / VPN Mobile 25 / VPN Mobile 10 / VPN UVP
JABLOCOM

53345 Jablocom GDP-06e 3G Essence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00
53704 Jablocom GDP-06e 3G Essence NAP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00

FAIRPHONE
52839 Fairphone 3, schwarz *) 0,00 0,00 0,00 99,00 279,00 469,00

SAMSUNG

52461 Samsung Galaxy A20e schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00
53864 Samsung Galaxy A20e blau DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00
53773 Samsung Galaxy A41 64GB, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00 289,00
53775 Samsung Galaxy A41 64GB, weiß DS 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00 289,00
53284 Samsung Galaxy A51 128GB, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 369,00
53285 Samsung Galaxy A51 128GB, weiß DS 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 369,00
53321 Samsung Galaxy A51 DS 128GB, blau DS *) 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 369,00
53304 Samsung Galaxy A71 128GB, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 469,00
53305 Samsung Galaxy A71 128GB, silber DS 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 469,00
53319 Samsung Galaxy Note 10 Lite 128GB, schwarz DS 0,00 0,00 49,00 179,00 429,00 619,00
53813 Samsung Galaxy Note 20 256GB braun DS *) 0,00 149,00 279,00 499,00 699,00 949,00
53814 Samsung Galaxy Note 20 256GB grau DS 0,00 149,00 279,00 499,00 699,00 949,00
53839 Samsung Galaxy Note 20 256GB grün DS *) 0,00 149,00 279,00 499,00 699,00 949,00
53815 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G braun DS *) 0,00 229,00 349,00 559,00 799,00 1049,00
53816 Samsung Galaxy Note 20 256GB 5G grau DS 0,00 229,00 349,00 559,00 799,00 1049,00
53817 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G braun DS *) 249,00 479,00 549,00 779,00 979,00 1299,00
53818 Samsung Galaxy Note 20 256GB Ultra 5G grau DS 249,00 479,00 549,00 779,00 979,00 1299,00
52396 Samsung Galaxy S10 5G 256GB, schwarz 0,00 299,00 399,00 699,00 899,00 1199,00
53346 Samsung Galaxy S20 128GB, grau DS 0,00 0,00 0,00 299,00 499,00 899,00
53348 Samsung Galaxy S20 128GB, blau DS 0,00 0,00 0,00 299,00 499,00 899,00
53349 Samsung Galaxy S20 5G 128GB, grau DS 0,00 0,00 79,00 379,00 579,00 999,00
53431 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, schwarz DS 0,00 0,00 199,00 479,00 649,00 1099,00
53354 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, grau DS 0,00 0,00 199,00 479,00 649,00 1099,00
53430 Samsung Galaxy S20+ 5G 128GB, blau DS 0,00 0,00 199,00 479,00 649,00 999,00
53355 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, schwarz DS 149,00 349,00 479,00 749,00 949,00 1349,00
53356 Samsung Galaxy S20 Ultra 5G 128GB, grau DS 149,00 349,00 479,00 749,00 949,00 1349,00
52576 Samsung Galaxy Xcover 4s, schwarz DS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
53320 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, schwarz DS *) 349,00 629,00 699,00 929,00 1149,00 1480,00
53404 Samsung Galaxy Z Flip DS 256GB, purple DS *) 349,00 629,00 699,00 929,00 1149,00 1480,00
52486 Samsung Galaxy A40 Enterprise, schwarz DS *) 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 269,00

XIAOMI
53421 Xiaomi Redmi Note 8T 64GB, grau DS 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 229,00

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung Business Mobile Data 150 Business Mobile Data 50 Business Mobile Data 50 Business Mobile Data 30 UVP

HUAWEI
53090 Apple iPad 10.2 32GB Grey MW6AFD/A *) 249,00 349,00 349,00 399,00 529,00
51781 Huawei MediaPad T5 10" 16GB, schwarz *) 0,00 49,00 49,00 149,00 199,00
86237 Web Stick Huawei E3131h-2 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00
23860 Mobile Internet Stick (Huawei E3372h) 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

SAMSUNG
52354 Samsung Galaxy Tab A 10.1 32GB, schwarz 0,00 79,00 79,00 179,00 279,00
52353 Samsung Galaxy Tab S5e, schwarz *) 199,00 299,00 299,00 349,00 499,00

Material Bezeichnung CarConnect Business WLAN CarConnect Business Start UVP

ZTE

52848 CarConnect Stick (ZTE VM6500), schwarz 0,00 69,00 119,00

Material Bezeichnung Magenta Mesh WLAN UVP

24183 Magenta Mesh Beacons 2Pack 0,00 /

Material Bezeichnung
Business Gigakraft 5G 500

Business Gigakraft 5G 300

Business Mobile Internet 300

Business Mobile Internet 150
Business Mobile Internet 80

Business Mobile Internet 40

Business Mobile Internet 20
UVP

HUAWEI
52798 Internet Flex Router (Huawei B535s), weiß 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00
53501 Internet Flex Box (ZTE MBB MF289D) 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00
51364 HUA B2368-66 Outdoor Router CPE white *) 0,00 29,00 149,00 179,00 299,00
24174 Internet 5G Box Pro 2 white (Huawei H122-373 CPE) 0,00 199,00 299,00 349,00 419,00

Material Bezeichnung Business Internet Hybrid 150 Business Internet Hybrid 80 Business Internet Hybrid 80 Business Internet Hybrid 40 UVP

HUAWEI
23859 Internet Hybrid Router (Huawei HA35-22), schwarz 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00

*) Nur auf fixe Kundenbestellungen - Längere Lieferzeit 
Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise

Zubehör

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Bezeichnung UVP

53113 Fritz! WLAN Repeater 600 49,90
53114 Fritz! WLAN Repeater 1200 69,90
24182 Magenta Mesh Beacon 1Pack 79,00

Material Bezeichnung UVP

24009 Powerline Adapter Set 109,90
23918 Powerline Adapter WIFI 69,90
23958 Powerline Ethernet Adapter 39,90

EAN Code

9028300022639
9028300022929

9028300023285

EAN Code

4023125028533
4023125028540
9028300024350

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Wertkarten

Aktuelle Hardware
gültig per 28.08.2020

Material Nr. Bezeichnung

23861 Internet Klax Box (Alcatel HH40), schwarz
23863 Mobile Klax Router (HUA E5573Bs), schwarz
24189 Nokia 2.3 32GB Klax Bundle, schwarz
24151 Emporia Smart.3 Klax Bundle, schwarz

Material Nr. Bezeichnung Inhalt VK Preis 

24160 Klax M Startpaket 05/20

1500

Free Units / 

15GB

10,00

23868 Mobile Internet Klax Startpaket 05/19 8 GB 10,00

24115 Internet Klax Unlimited Startpaket 01/20
unlimitiertes 

Internet
25,00

24093 Mobile Internet Klax 15GB Startpaket 15 GB 15,00
20934 Xtra Cash 1x EUR 15,- (NUR FÜR DEUTSCHE T-MOBILE KUNDEN) 15,00 15,00

VK Preis 

169,00

75,00
55,00

109,00

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Hardwareausblick

Launch EOL Geräte
Stand: Montag 24.08.2020

Material Nr. Bezeichnung KW 35/2020 KW 36/2020 KW 37/2020 KW 38/2020 KW 39/2020 Anmerkung

52916 APP iPhone 11 64GB Green MWLY2ZD/A Auslauf

52932 APP iPhone 11 Pro 64GB Green MWC62ZD/A vor. Auslauf

52936 APP iPhone 11 Pro 256GB Green MWCC2ZD/A vor. Auslauf

52943 APP iPh 11 Pro Max 64GB Gold MWHG2ZD/A Auslauf

52949 APP iPh 11 Pro Max 512GB Grey MWHN2ZD/A Auslauf

53534 APP iPhone SE 256GB Black MXVT2ZD/A vor. Auslauf

53561 EMP Touch Smart V188J black Auslauf

53862 EMP Active Glam V221 black Launch

53445 HUA Mate Xs 51095CSQ Blue vor. Auslauf

24183 Magenta Mesh Beacon 2Pack 3FE47994BR Launch

23863 Mobile Klax Router HUA E5573Bs vor. Auslauf

24177 Mobile Klax Router HUA E5576 Launch

53555 NOK 2.3 DS 32GB black vor. Auslauf

53864 SAM Galaxy A20e DS A202F Blue Launch

53694 SAM Galaxy A21s DS A217F Black Launch

53208 XPLORA 4 Turquise vor. Auslauf

Bitte beachten Sie, dass es sich um voraussichtliche Termine handelt und diese sich  ggf. nach hinten oder nach vorne 

verschieben können. Eventuell kann ein angekündigtes Gerät auch abgesagt werden.

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


